

Egå Sejlklub

CVR-nr. 84 04 84 10

Egå Havvej 27, 8250 Egå

Årsrapport for 2022/2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 07/11 - 2023

Dirigent

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Regnskabspraksis	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 01. september – 31. august	9
Balance 31. august	10
Noter til årsrapporten	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Egå Sejlklub
Egå Havvej 27
8250 Egå

CVR-nr.: 84 04 84 10
Regnskabsperiode: 01. september – 31. august
Hjemstedskommune: Aarhus

Bestyrelsen

Susanne Werner, formand
Peter Sandgaard, næstformand
Morten Kristensen, kasserer
Rene Kvistgaard, formand for Sejlerskolen
Karsten Bank Petersen, formand for Kapsejladsudvalget
Vakant, formand for Ungdomsudvalget (optimister)
Vakant, formand for jolleudvalget (storjoller)
Jette Juhl Christensen, formand for Tur- og Motorbådsudvalget
Erik Nielsen, formand for Klubhusudvalget
Ole Sønderby, Bestyrelsesmedlem (tidl. Sailing Aarhus)

Pengeinstitutter

Danske Bank A/S

Beretning

Årsrapporten for Egå Sejlklub for 2022/2023 er aflagt efter samme principper som i tidligere år og i kontinuitet hermed.

Hovedaktiviteter

Foreningens aktiviteter er i overensstemmelse med vedtægternes formålsparagraf:

- at fremme interessen for sejlsport med såvel motor- som sejlbåd, herunder ikke mindst for så vidt angår unge og begyndere,
- at varetage fælles interesse for sejlsportens udøvere og i den forbindelse arrangere kap-sejladser, klubsejladser og kurser samt
- at drive klubhus / lokaler med de fornødne faciliteter, herunder eventuelt restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2022/2023 udviser et overskud på DKK 125.484 og foreningens balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.131.625.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer, at planlagte aktiviteter vil generere positive resultat af den primære drift i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.
